DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
BOM JARDIM - MA

QUARTA-FEIRA, 25 DE MARÇO DE 2020 ANO IV EDIÇÃO N.º 425 Página 01
www.bomjardim.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVENIDA JOSÉ PEDRO VASCONCELOS, S/Nº, CENTRO – CEP: 65380-000 – BOMJARDIM/MA – CNPJ: 06.229.975/0001-72

Página 1

SUMÁRIO

AVISO DE RATIFICAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM/MA

AVISO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2020

Em conformidade com os atos e termos do processo
administrativo Nº 031/2020, a Prefeitura Municipal de Bom Jardim-MA
através da Secretaria Municipal de Saúde, torna público, para conhecimento
dos interessados que está ratificando a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2020,
para Contratação do senhor JOZÉ ZITO FERREIRA, CPF 193.790.645-00, para
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CARRO DE SOM (DIVULGAÇÃO VOLANTE)
PARA DIVULGAÇÃO DE MEDIDAS DE PROTEÇÃO PARA O ENFRENTAMENTO
DA EMERGÊNCIA DE SAÚDE PÚBLICA DE IMPORTÂNCIA INTERNACIONAL
DECORRENTE DO CORONAVÍRUS (COVID-19) valor de R$ 17.000,00
(dezessete mil reais), considerando que foram atendidas as prescrições legais
pertinentes.

Bom Jardim/MA,24 de marçode 2020.

CARLOS ALBERTO FÉLIX DE ALENCAR
Secretário de Saúde

Verifique a autenticidade